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bombalı saldırıda şehit olan Konyalı Muhsin Kiremitci'nin doğum yapan eşi, anlattıklarıyla hembombalı saldırıda şehit olan Konyalı Muhsin Kiremitci'nin doğum yapan eşi, anlattıklarıyla hem
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Gölbaşı'ndaki Özel Hareket Daire
Başkanlığına yapılan bombalı saldırıda şehit düşen Konyalı Muhsin Kiremitci'nin doğum yapan
eşi Seda Kiremitci, söyledikleriyle hem ağlattı hem gururlandırdı.

Yakınlarının ve devletin desteğini hep yanında bulan 23 yaşındaki Seda Kiremitci, 23 Ağustos'ta
dünyaya gelen kızı Gökçe ile zaman geçiriyor.

Dik duruşunu koruyan genç kadın, anlattıklarıyla herkesi duygulandırıyor. Kendisine ve kızına
verilen hediyeleri çevresindeki ihtiyaç sahiplerine dağıtan Kiremitci, yardımseverlerden bu
hediyelerin kendilerine değil yardıma muhtaç kişilere ulaştırılmasını istiyor.

Kiremitci, ailenin çok önemli olduğunu ancak insanın eşinin de yanında olmasını istediğini
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söyledi.

Hayatta hiçbir zaman çok fazla bir şey istemediğini dile getiren Kiremitci, "Her şey normal
düzende ilerlesin, hayatımız biraz düzene girsin istemiştim. Birlikte olalım istedim, başka
hiçbir şey istemedim. Eşim çok yoğun olduğu için birlikte çok zaman geçiremiyorduk." diye
konuştu.

Eşini görmek ve sarılmak istediğini ama böyle hissetmenin de güzel olduğunu aktaran
Kiremitci, eşi Muhsin'i özlemekten başka bir sıkıntısı olmadığına dikkati çekti.

"İhtiyaç sahiplerine verilsin"

Kendilerinden haberdar olan insanların samimi şekilde bebeğe hediye vermek istediğini anlatan
Kiremitci, şunları kaydetti:

"Herkes bir şeyler yapma çabası içerisine girdi. Allah'a çok şükür şu an bir eksiğimiz yok.
Gönderilmek istenen, verilen hediyeleri alamayacak insanlar, aileler var. Bunlar yardıma
muhtaç olanlara hediye edilsin. Bize büyük hediyeler alınmasına gerek yok. Yardıma
muhtaçlara, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılırsa bu hediyeler, kendime verilmiş gibi sevineceğim.
Bebeğime alınanlar ihtiyaç sahiplerine hediye edilirse daha mutlu olurum."

Şehit eşi olduğu için kendisini şanslı hissediyor

Kiremitci, eşini, dürüst, çalışkan, yardımsever ve disiplinli bir insan olduğunu belirterek,
zamanında kendisini hep şanssız biri olarak gördüğünü söyledi.

Eşinin bir gün "Benimle evlendin ya nasıl şanssız olabilirsin" dediğini anlatan Kiremitci, "Yolda
gülmüştük. Gittiğinde önce yine kendimi çok şanssız hissettim. Biz gerçekten farklıydık ve
gerçekten şimdi de kendimi şanslı hissediyorum. Şehit eşi olduğum için kendimi şanslı
hissediyorum. Bizi bu dünyada yarım bıraktılar ama biz diğer dünyada tam olacağız. Buna
inanıyorum." ifadelerini kullandı.

İnsanlara işlerini iyi ve düzgün yapması tavsiyesinde bulunan Kiremitci, herkesin, özellikle
çocukların kenedi vatanlarında yaşamasını istediğini belirtti.

 



#Şehit#Şehit #Muhsin Kiremitci#Muhsin Kiremitci #FETÖ Darbe Girişimi#FETÖ Darbe Girişimi
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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